
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й РАЙОН 

У Ч А С Т К О В А Я И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я 
И З Б И Р А Т Е Л Ь Н О Г О У Ч А С Т К А № 521 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 сентября 2023 г. № 6 / 1 9 
с. Венюково 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 
денугагов сельскою поселения «Село Венюково» Вяземского 

л1уницинальиого района Хабаровского края 

На основании протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского края, 

постановления окружной избирательной комиссии «О признании кандидатов 

в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Венюково» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 521, на которую 

возложено исполнение гюлномочий гю подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума сельского 

поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края р е ш и л а : 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами в Совет депутатов сельского 

поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края, получивших наибольшее количество голосов 

избирателей: 

По многомандатному избирательному округу № 1 



3. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов сельского 
поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в «Вестнике Избирательной комиссии Хабаровского 
края». 

2.1. Александров Александр Николаевич 
2.2. Новиков Анатолий Сергеевич 
2.3. Козырева Любовь Филаретовна ^ 
2.4. Малахова Галина Анатольевна 
2.5. Калашникова Анна Владимировна 
2.6. Черепанова Василина Александровна 
2.7. Шмыглевская Викгория Михайловна 

4. Контроль за выполнением настояшего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Колесникову Ирину Викторовну. 

Секретарь комиссии 

Председатель комиссии 


